

貸借対照表

(平成28年3月31日 現在)

(単位:円)

資産の部				負債の部			
科目	当年度末	前年度末	増減	科目	当年度末	前年度末	増減
流動資産	81,591,459	0	81,591,459	流動負債	6,139,622	0	6,139,622
現金預金	56,494,572	0	56,494,572	事業未払金	2,529,890	0	2,529,890
事業未収金	24,011,285	0	24,011,285	1年以内返済予定設備資金借入金	3,030,000	0	3,030,000
未収金	137,990	0	137,990	職員預り金	579,732	0	579,732
前払金	230,000	0	230,000				
前払費用	688,058	0	688,058				
仮払金	29,554	0	29,554				
固定資産	202,904,284	0	202,904,284	固定負債	13,320,000	0	13,320,000
基本財産	141,966,455	0	141,966,455	設備資金借入金	13,320,000	0	13,320,000
土地	40,028,818	0	40,028,818	負債の部合計	19,459,622	0	19,459,622
建物	101,937,637	0	101,937,637				
その他の固定資産	60,937,829	0	60,937,829				
建物	7,021,297	0	7,021,297	基本金	40,124,707	0	40,124,707
構築物	1,624,478	0	1,624,478	第一号基本金	35,545,635	0	35,545,635
車輛運搬具	4,815,814	0	4,815,814	第三号基本金	4,579,072	0	4,579,072
器具及び備品	163,980	0	163,980	国庫補助金等特別積立金	67,319,172	0	67,319,172
権利	202,385	0	202,385	その他の積立金	47,000,000	0	47,000,000
ソフトウェア	48,125	0	48,125	その他の積立金	47,000,000	0	47,000,000
長期預り金	61,750	0	61,750				
その他の積立資産	47,000,000	0	47,000,000	次期繰越活動増減差額	110,592,242	0	110,592,242
				(うち当期活動増減差額)	26,111,451	0	26,111,451
				純資産の部合計	265,036,121	0	265,036,121
資産の部合計	284,495,743	0	284,495,743	負債及び純資産の部合計	284,495,743	0	284,495,743